

Капітальний ремонт (санація) Уланівського закладу дошкільної освіти комунальної власності
Уланівської сільської ради за адресою Вінницька область, Хмільницький район, село Уланів вул.
Миру 19 (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт (санація) Уланівського закладу дошкільної освіти комунальної власності Уланівської сільської ради за адресою
Вінницька область, Хмільницький район, село Уланів вул. Миру 19 " (коригування)

Кошторисна вартість об'єкта	5573,291 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	13,95499 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1106,058 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 29 листопада 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	Додаткові на Загальнобудівельні роботи (додаткові)	3309,503	-	3309,503	9,50345	744,684	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	Разом по розділу:	3309,503	-	3309,503	9,50345	744,684	-
2	02-01-02	Залишкові на Загальнобудівельні роботи (залишки)	1529,021	-	1529,021	3,53400	286,752	-
3	02-01-03	на Антикригова система (залишки)	296,854	11,049	307,903	0,33629	27,849	-
4	02-01-04	на Блискавкозахист (залишки)	426,864	-	426,864	0,58125	46,773	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	Разом по розділу:	2252,739	11,049	2263,788	4,45154	361,374	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	Всього:	5562,242	11,049	5573,291	13,95499	1106,058	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Грицай Д.О.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Дмитро ГРИЦАЙ

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Дмитро ГРИЦАЙ

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Додаткові								
	Загальнобудівельні роботи (додаткові)	<u>8,09032</u> 584,263	- -	<u>0,36295</u> 31,29	<u>0,04547</u> 4,04	- -	<u>8,49874</u> 619,593	<u>1,00471</u> 125,091	<u>9,50345</u> 744,684
-	Разом по розділу:	<u>8,09032</u> 584,263	- -	<u>0,36295</u> 31,29	<u>0,04547</u> 4,04	- -	<u>8,49874</u> 619,593	<u>1,00471</u> 125,091	<u>9,50345</u> 744,684
02-01-02	Залишкові								
	Загальнобудівельні роботи (залишки)	<u>3,10211</u> 235,48	- -	<u>0,06007</u> 4,976	- -	- -	<u>3,16218</u> 240,456	<u>0,37182</u> 46,296	<u>3,53400</u> 286,752
02-01-03	Антикригова система (залишки)	- -	0,30535 24,065	0,00155 0,126	- -	- -	0,30690 24,191	0,02939 3,658	0,33629 27,849
02-01-04	Блискавкозахист (залишки)	<u>0,00067</u> 0,055	<u>0,52788</u> 40,309	<u>0,00372</u> 0,311	- -	- -	<u>0,53227</u> 40,675	<u>0,04898</u> 6,098	<u>0,58125</u> 46,773
-	Разом по розділу:	<u>3,10278</u> 235,535	<u>0,83323</u> 64,374	<u>0,06534</u> 5,413	- -	- -	<u>4,00135</u> 305,322	<u>0,45019</u> 56,052	<u>4,45154</u> 361,374
-	Разом :	<u>11,19310</u> 819,798	<u>0,83323</u> 64,374	<u>0,42829</u> 36,703	<u>0,04547</u> 4,04	- -	<u>12,50009</u> 924,915	<u>1,45490</u> 181,143	<u>13,95499</u> 1106,058

Склад _____

Дмитро ГРИЦАЙ

Перевірів _____

Дмитро ГРИЦАЙ

Капітальний ремонт (санація) Уланівського закладу дошкільної освіти комунальної власності Уланівської сільської ради за адресою Вінницька область, Хмільницький район, село Уланів вул. Миру 19 (коригування)
30/24-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Загальнобудівельні роботи (додаткові)

Капітальний ремонт (санація) Уланівського закладу дошкільної освіти комунальної власності Уланівської сільської ради за адресою Вінницька область, Хмільницький район, село Уланів вул. Миру 19 " (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3309,503 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,50345 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 744,684 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні та підготовчі роботи											
1	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,03	<u>3541,87</u>	-	106	106	-	53,6160	1,61
					3541,87	-			-	-	-
2	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>16729,42</u>	<u>1668,92</u>	335	301	<u>33</u>	<u>221,2440</u>	<u>4,42</u>
					15040,17	-			-	-	-
3	КР6-2-1	Знімання незаскленних віконних рам	100 м2	0,5	<u>3506,76</u>	<u>217,73</u>	1753	1645	<u>108</u>	<u>49,2960</u>	<u>24,65</u>
					3289,03	-			-	-	-
4	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,03	<u>14604,81</u>	<u>1566,84</u>	438	391	<u>47</u>	<u>191,4960</u>	<u>5,74</u>
					13017,90	-			-	-	-
5	КР6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,2	<u>9805,22</u>	<u>193,31</u>	1961	1922	<u>39</u>	<u>144,0360</u>	<u>28,81</u>
					9610,08	-			-	-	-
6	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін фасадів	100м2	2,93	<u>4656,83</u>	<u>540,99</u>	13645	12059	<u>1586</u>	<u>63,5160</u>	<u>186,1</u>
					4115,84	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
7	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,92	<u>1152,43</u> 1118,19	-	1060	1029	-	17,2560	15,88		
8	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	2,12	<u>3677,78</u> 3532,64	<u>145,14</u> -	7797	7489	<u>308</u> -	<u>54,5160</u> -	<u>115,57</u> -		
9	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	2,12	<u>2260,60</u> 2182,97	<u>77,63</u> -	4792	4628	<u>164</u> -	<u>32,1120</u> -	<u>68,08</u> -		
10	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	2,12	<u>3217,20</u> 3139,57	<u>77,63</u> -	6820	6656	<u>164</u> -	<u>42,9960</u> -	<u>91,15</u> -		
		Разом прямі витрати по розділу 1					38707	36226	<u>2449</u> -		<u>542,01</u> -		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38707	32	36226	22490	65,05	8097	61197
		----- -											
		Всього по розділу 1					61197						
		Розділ 2. Утеплення фасадів											
11	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	1,53	<u>30370,69</u> 11852,68	<u>201,45</u> -	46467	18135	<u>308</u> -	<u>139,1160</u> -	<u>212,85</u> -		
12	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 120 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". Стіни гладкі	100 м2	0,288	<u>147115,35</u> 49856,88	- -	42369	14359	- -	576,6468 -	166,07 -		
13	& С114-6-К-ПД	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, товщина 150 мм, густина 75 кг/м.куб., К. теплопрвідн. 0,047 Вт (м.С)	м3	4,4928	<u>7968,11</u> -	- -	35799	-	- -	- -	- -		
14	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток з фасаду (корпус Б)	100м2	4,82	<u>7304,07</u> 5948,76	<u>1355,31</u> -	35206	28673	<u>6533</u> -	<u>89,1600</u> -	<u>429,75</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". Стіни гладкі	100 м2	0,195	<u>134942,16</u> 49856,88	- -	26314	9722	- -	576,6468 -	112,45 -
16	& С114-6-К- ПД варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, товщина 100 мм, густина 75 кг/м.куб., К. теплопрвідн. 0,047 Вт (м.С)	м3	2,05	<u>4454,21</u> -	- -	9131	-	- -	- -	- -
17	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". Стіни гладкі	100 м2	0,254	<u>134933,85</u> 49856,88	- -	34273	12664	- -	576,6468 -	146,47 -
18	С114-2-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, товщина 50 мм, густина 75 кг/м.куб., К. теплопрвідн. 0,047 Вт (м.С)	м3	1,3	<u>5247,33</u> -	- -	6822	-	- -	- -	- -
19	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення стелі мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". Стіни гладкі	100 м2	0,034	<u>134933,85</u> 49856,88	- -	4588	1695	- -	576,6468 -	19,61 -
20	С114-2-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, товщина 50 мм, густина 75 кг/м.куб., К. теплопрвідн. 0,047 Вт (м.С)	м3	0,1819	<u>5247,33</u> -	- -	954	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							241923	85248	<u>6841</u> -		<u>1087,2</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							241923				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							149834				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							5,61				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							501				
всього заробітна плата, грн.							85749				
Загальновиробничі витрати, грн.							48306				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							131,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16324				
Всього будівельні роботи, грн.							290229				

-											
Всього по розділу 2							290229				
Розділ 3. Вимощення та утеплення стін фундаментів на глибину 1 м											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР18-35-1	Нарізування швів у асфальтобетоні	100м шва	2,95	<u>42712,34</u> 1058,10	<u>36402,53</u> 6753,47	126001	3121	<u>107387</u> 19923	<u>16,1640</u> 78,6158	<u>47,68</u> 231,92
22	КР7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів	100м2	2,95	<u>5114,38</u> 3620,62	<u>1493,76</u> 53,12	15087	10681	<u>4406</u> 157	<u>50,8800</u> 0,6329	<u>150,1</u> 1,87
23	КР7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	2,95	<u>7112,22</u> 779,25	<u>555,55</u> 21,75	20981	2299	<u>1639</u> 64	<u>11,1480</u> 0,2106	<u>32,89</u> 0,62
24	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	2,25	<u>13483,58</u> 13483,58	- -	30338	30338	- -	208,0800	468,18
25	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	235	<u>490,19</u> 110,72	- -	115195	26019	- -	1,5840	372,24
26	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,11985	<u>37430,05</u> 33550,33	<u>3879,72</u> 2689,87	4486	4021	<u>465</u> 322	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>62,05</u> 4,53
27	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,32	<u>14276,74</u> 14276,74	- -	4569	4569	- -	220,3200	70,5
28	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	48	<u>145,41</u> -	<u>145,41</u> 19,90	6980	-	<u>6980</u> 955	- 0,2240	- 10,75
29	КР12-27-7	Нанесення клейового шару із суміші Ceresit СТ 85	100м2	0,2851	<u>2916,99</u> 2916,99	- -	832	832	- -	40,9920	11,69
30	С111-2011-3 варіант 2	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85	кг	171,06	<u>17,56</u> -	- -	3004	-	- -	- -	- -
31	КР19-25-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних	м3	3,8155	<u>5860,95</u> 1686,90	- -	22362	6436	- -	21,7440	82,96
32	КР11-54-1	Улаштування основи з сітки	100м2	1,1351	<u>5895,38</u> 3449,15	<u>14,24</u> -	6692	3915	<u>16</u> -	<u>48,4704</u> -	<u>55,02</u> -
33	С1550-25 варіант 2	Армуюча сітка для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	30,411	<u>21,56</u> -	- -	656	-	- -	- -	- -
34	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	93	<u>867,75</u> 131,44	- -	80701	12224	- -	1,8000	167,4
35	КБ27-65-4 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,083	<u>980534,55</u> 113898,35	<u>21110,51</u> 4517,12	81384	9454	<u>1752</u> 375	<u>1468,1406</u> 62,6753	<u>121,86</u> 5,2
Разом прямі витрати по розділу 3							519268	113909	<u>122645</u> 21796		<u>1642,57</u> 254,89
Разом будівельні роботи, грн.							519268				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							282714				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							44,64				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							3967				
всього заробітна плата, грн.							139672				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					82977 232,34 28926 602245				
		----- -									
		Всього по розділу 3					602245				
		Розділ 4. Вхідні майданчики: ганок входу по осі 9 корпусу А									
36	КР2-1-3	Розбирання залізобетонних ганків	1 м3	2,48	<u>3108,02</u> 742,91	<u>2365,11</u> 13,39	7708	1842	<u>5866</u> 33	<u>10,4400</u> 0,1886	<u>25,89</u> 0,47
37	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	5,51	<u>821,60</u> 131,44	- -	4527	724	- -	1,8000	9,92
38	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0551	<u>23214,64</u> 3219,06	- -	1279	177	- -	40,0680	2,21
39	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0551	<u>9980,21</u> 989,15	- -	550	55	- -	12,3120	0,68
40	КБ6-1-16	Улаштування ганків з плит залізобетонних	100м3	0,0278	<u>762998,94</u> 22123,66	<u>12932,30</u> 129,35	21211	615	<u>360</u> 4	<u>299,2920</u> 1,7454	<u>8,32</u> 0,05
41	КР7-27-1	Виріенювання сходів та майданчиків клеєвим розчином	100м2	0,0864	<u>6578,87</u> 6324,60	<u>217,73</u> -	568	546	<u>19</u> -	<u>83,4600</u> -	<u>7,21</u> -
42	С111-2000-2 варіант 1	Суміш Ceresit CM 117	кг	65,664	<u>25,86</u> -	- -	1698	-	- -	- -	- -
43	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів майданчика та пандусу з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0264	<u>44798,48</u> 17659,61	- -	1183	466	- -	227,6310	6,01
44	& С126-1095-18	Плитка керамічна протисклизька	м2	2,69	<u>805,49</u> -	- -	2167	-	- -	- -	- -
45	КБ15-26-1 κ=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	6	<u>848,36</u> 568,49	- -	5090	3411	- -	7,3278	43,97
46	& С126-1095-18	Плитка керамічна протисклизька	м2	6,12	<u>805,49</u> -	- -	4930	-	- -	- -	- -
47	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,029	<u>18822,01</u> 3272,61	- -	546	95	- -	41,1960	1,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					51457	7931	<u>6245</u> 37		<u>105,4</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн.					51457				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37281				
		трудоємність в транспортуванні, люд.год.					0,71				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					65				
		всього заробітна плата, грн.					8033				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4638				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1593				
		Всього будівельні роботи, грн.					56095				

		Всього по розділу 4					56095				
		Розділ 5. Ганок по осі 4 на переході (кухня)									
48	КР8-2-2	Розбирання покрівлі з профлиста по дерев'яній обрешітці	100м2	0,08	<u>1342,49</u> 1288,48	<u>54,01</u> -	107	103	<u>4</u> -	<u>19,8840</u> -	<u>1,59</u> -
49	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (козирок)	1т	0,07	<u>8006,91</u> 6710,95	<u>1295,96</u> 16,71	560	470	<u>90</u> 1	<u>74,5164</u> 0,2083	<u>5,22</u> 0,01
50	КБ9-72-1 К=1,45, т.ч. п. 1.1.37, табл.3	Виготовлення ґратчастих конструкцій козирка	т	0,08	<u>29463,00</u> 20353,66	<u>3872,49</u> 114,48	2357	1628	<u>310</u> 9	<u>253,3440</u> 1,4414	<u>20,27</u> 0,12
51	& С111-1032-1 варіант 1	Металопрокат в асортименті	т	0,0824	<u>34729,87</u> -	<u>-</u> -	2862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КР20-12-1	Монтаж конструкцій козирка	1т	0,08	<u>13428,75</u> 9587,07	<u>1851,37</u> 23,87	1074	767	<u>148</u> 2	<u>106,4520</u> 0,2976	<u>8,52</u> 0,02
53	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	3,8	<u>27,22</u> 21,77	<u>-</u> -	103	83	<u>-</u> -	0,3360 -	1,28 -
54	КБ13-16-6 κ=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,038	<u>1976,63</u> 586,16	<u>101,22</u> 2,41	75	22	<u>4</u> -	<u>6,5964</u> 0,0309	<u>0,25</u> -
55	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,038	<u>6960,71</u> 437,91	<u>11,65</u> 1,40	265	17	<u>-</u> -	4,9956 0,0179	0,19 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КР20-27-7	Свердлення отворів в стіні, діаметр отвору 12 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,08	<u>12230,69</u> 11826,10	<u>404,59</u> 47,80	978	946	<u>32</u> 4	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>11,1</u> 0,05
57	С118-2 варіант 1	Анкер 12x180	шт	8	<u>81,40</u> -	-	651	-	-	-	-
58	КБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,056	<u>63181,69</u> 13375,80	<u>654,89</u> 98,26	3538	749	<u>37</u> 6	<u>187,9680</u> 0,9750	<u>10,53</u> 0,05
59	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,047	<u>35413,09</u> 2000,46	<u>23,63</u> -	1664	94	<u>1</u> -	<u>27,3960</u> -	<u>1,29</u> -
60	КР3-39-5	Улаштування карнизів	100 м2	0,06	<u>21252,31</u> 20338,45	-	1275	1220	-	285,8130	17,15
61	С112-60 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід	м3	0,1548	<u>9491,46</u> -	-	1469	-	-	-	-
62	КР4-17-7	Облицювання карнизів профнастилом	100 м2	0,06	<u>3690,50</u> 3690,50	-	221	221	-	54,2880	3,26
63	& С111-1798-3 варіант 2	Сталь листова профільна ТП -8 товщина 0,5 мм	м2	6,9	<u>378,09</u> -	-	2609	-	-	-	-
64	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,035	<u>5019,11</u> 5019,11	-	176	176	-	63,9540	2,24
65	& С113-170-23-3	Жолоб водостічний (комплект)	м	3,5	<u>459,22</u> -	-	1607	-	-	-	-
66	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,038	<u>4779,12</u> 4779,12	-	182	182	-	60,8960	2,31
67	& С113-1472-К	Водостічні труби в комплекті	м	3,8	<u>465,21</u> -	-	1768	-	-	-	-
68	КР2-1-3	Розбирання залізобетонних ганків	1 м3	2,73	<u>3108,02</u> 742,91	<u>2365,11</u> 13,39	8485	2028	<u>6457</u> 37	<u>10,4400</u> 0,1886	<u>28,5</u> 0,51
69	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	5,94	<u>821,60</u> 131,44	-	4880	781	-	1,8000	10,69
70	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0594	<u>23214,64</u> 3219,06	-	1379	191	-	40,0680	2,38
71	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0594	<u>9980,21</u> 989,15	-	593	59	-	12,3120	0,73
72	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних ганків об'ємом до 5 м3	100 м3	0,03	<u>719092,11</u> 57133,76	<u>273,36</u> 10,02	21573	1714	<u>8</u> -	<u>810,4080</u> 0,1253	<u>24,31</u> -
73	КР7-27-1	Вирієнювання сходів та майданчиків клеєвим розчином	100м2	0,081	<u>6578,87</u> 6324,60	<u>217,73</u> -	533	512	<u>18</u> -	<u>83,4600</u> -	<u>6,76</u> -
74	С111-2000-2 варіант 1	Суміш Ceresit CM 117	кг	61,56	<u>25,86</u> -	-	1592	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
75	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів майданчика та пандусу з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,024	<u>44798,48</u> 17659,61	- -	1075	424	- -	227,6310	5,46	
76	& С126-1095-18	Плитка керамічна протисклизька	м2	2,45	<u>805,49</u> -	- -	1973	-	- -	- -	- -	
77	КБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	5,7	<u>848,36</u> 568,49	- -	4836	3240	- -	7,3278	41,77	
78	& С126-1095-18	Плитка керамічна протисклизька	м2	5,814	<u>805,49</u> -	- -	4683	-	- -	- -	- -	
79	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,027	<u>19009,73</u> 3272,61	- -	513	88	- -	41,1960	1,11	
Разом прямі витрати по розділу 5								75656	15715	<u>7109</u> 59		<u>206,91</u> 0,76
Разом будівельні роботи, грн.								75656				
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								52832				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.								3,87				
заробітна плата в транспортуванні, грн.								344				
всього заробітна плата, грн.								16118				
Загальновиробничі витрати, грн.								9245				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.								25,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								3163				
Всього будівельні роботи, грн.								84901				

-												
Всього по розділу 5								84901				
Розділ 6. Пандус 1 корп. "А"												
80	КБ9-72-1 К=1,45, т.ч. п. 1.1.37, табл.3	Виготовлення ґратчастих конструкцій пандуса	т	0,00848	<u>29463,00</u> 20353,66	<u>3872,49</u> 114,48	250	173	<u>33</u> 1	<u>253,3440</u> 1,4414	<u>2,15</u> 0,01	
81	& С111-1032-1 варіант 1	Металопрокат в асортименті	т	0,00848	<u>34729,87</u> -	- -	295	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	КР20-12-1	Монтаж конструкцій козирка	1т	0,00848	<u>13428,75</u> 9587,07	<u>1851,37</u> 23,87	114	81	<u>16</u> -	<u>106,4520</u> 0,2976	<u>0,9</u> -
83	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	0,2	<u>27,22</u> 21,77	- -	5	4	- -	0,3360 -	0,07 -
84	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,002	<u>1976,63</u> 586,16	<u>101,22</u> 2,41	4	1	- -	6,5964 0,0309	0,01 -
85	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,002	<u>6960,71</u> 437,91	<u>11,65</u> 1,40	14	1	- -	4,9956 0,0179	0,01 -
86	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,125	<u>452043,65</u> 6517,92	<u>436,75</u> 16,01	56505	815	<u>55</u> 2	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>10,38</u> 0,03
87	& С111-36-2 варіант 1	Просічно витяжна сталь	м2	0,7	<u>796,73</u> -	- -	558	-	- -	- -	- -
88	КБ11-41-2	Улаштування покриття із тактильної плитки	100м2	0,03	<u>184460,41</u> 6223,04	<u>14,24</u> -	5534	187	- -	71,9760 -	2,16 -
Разом прямі витрати по розділу 6							63279	1262	<u>104</u> 3		<u>15,68</u> 0,04
Разом будівельні роботи, грн.							63279				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							61913				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							0,06				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							6				
всього заробітна плата, грн.							1271				
Загальновиробничі витрати, грн.							706				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,89				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							235				
Всього будівельні роботи, грн.							63985				

-											
Всього по розділу 6							63985				
Розділ 7. Пандус 2 корп. "А"											
89	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,125	<u>452043,65</u> 6517,92	<u>436,75</u> 16,01	56505	815	<u>55</u> 2	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>10,38</u> 0,03
90	КБ9-72-1 К=1,45, т.ч. п. 1.1.37, табл.3	Виготовлення ґратчастих конструкцій пандуса	т	0,00848	<u>29463,00</u> 20353,66	<u>3872,49</u> 114,48	250	173	<u>33</u> 1	<u>253,3440</u> 1,4414	<u>2,15</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	& С111-1032-1 варіант 1	Металопрокат в асортименті	т	0,00848	<u>34729,87</u>	-	295	-	-	-	-
92	КР20-12-1	Монтаж конструкцій козирка	1т	0,00848	<u>13428,75</u> 9587,07	<u>1851,37</u> 23,87	114	81	<u>16</u>	<u>106,4520</u>	<u>0,9</u>
93	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	0,2	<u>27,22</u> 21,77	-	5	4	-	0,3360	0,07
94	КБ13-16-6 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,002	<u>1976,63</u> 586,16	<u>101,22</u> 2,41	4	1	-	6,5964	0,01
95	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,002	<u>6960,71</u> 437,91	<u>11,65</u> 1,40	14	1	-	4,9956	0,01
96	& С111-36-2 варіант 1	Просічно витяжна сталь	м2	0,6	<u>796,73</u>	-	478	-	-	-	-
97	КБ11-41-2	Улаштування покриття із тактильної плитки	100м2	0,033	<u>184460,41</u> 6223,04	<u>14,24</u> -	6087	205	-	71,9760	2,38
Разом прямі витрати по розділу 7							63752	1280	<u>104</u> 3		<u>15,9</u> 0,04
Разом будівельні роботи, грн.							63752				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							62368				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							0,06				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							5				
всього заробітна плата, грн.							1288				
Загальновиробничі витрати, грн.							716				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,92				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							239				
Всього будівельні роботи, грн.							64468				

-											
Всього по розділу 7							64468				
Розділ 8. Вхідний майданчик корпусу "Б" по вісі "5". Ганок по осі В корпусу Б (головний вхід)											
98	КР2-1-3	Розбирання ганку залізобетонного	1 м3	5,64	<u>3250,92</u> 742,91	<u>2508,01</u> 13,39	18335	4190	<u>14145</u> 76	<u>10,4400</u> 0,1886	<u>58,88</u> 1,06
99	КР7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів підлог	100м2	0,114	<u>4920,53</u> 3620,62	<u>1299,91</u> 7,36	561	413	<u>148</u> 1	<u>50,8800</u> 0,1037	<u>5,8</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	3,12	<u>821,60</u> 131,44	-	2563	410	-	1,8000	5,62
101	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,312	<u>23214,64</u> 3219,06	-	7243	1004	-	40,0680	12,5
102	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,312	<u>9980,21</u> 989,15	-	3114	309	-	12,3120	3,84
103	КР2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під устаткування	100 м3	0,063	<u>733588,84</u> 43168,00	<u>680,78</u> 24,96	46216	2720	<u>43</u> 2	<u>612,3120</u> 0,3120	<u>38,58</u> 0,02
104	КР7-27-1	Вирівнювання сходів та майданчиків клеєвим розчином	100м2	0,352	<u>6578,87</u> 6324,60	<u>217,73</u> -	2316	2226	<u>77</u> -	<u>83,4600</u> -	<u>29,38</u> -
105	С111-2000-2 варіант 1	Суміш Ceresit CM 117	кг	267,52	<u>25,86</u> -	-	6918	-	-	-	-
106	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів майданчика та пандусу з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,226	<u>44798,48</u> 17659,61	-	10124	3991	-	227,6310	51,44
107	& С126-1095-18	Плитка керамічна протисклизька	м2	23,052	<u>805,49</u> -	-	18568	-	-	-	-
108	КБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	12,6	<u>848,36</u> 568,49	-	10689	7163	-	7,3278	92,33
109	& С126-1095-18	Плитка керамічна протисклизька	м2	12,852	<u>805,49</u> -	-	10352	-	-	-	-
110	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,14	<u>19009,73</u> 3272,61	-	2661	458	-	41,1960	5,77
111	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,06	<u>452043,65</u> 6517,92	<u>436,75</u> 16,01	27123	391	<u>26</u> 1	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>4,98</u> 0,01
112	КБ11-41-2	Улаштування покриття із тактильної плитки	100м2	0,075	<u>184460,41</u> 6223,04	<u>14,24</u> -	13835	467	<u>1</u> -	<u>71,9760</u> -	<u>5,4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					180618	23742	<u>14440</u> 80		<u>314,52</u> 1,1
		Разом будівельні роботи, грн.					180618				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142436				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					6,35				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					564				
		всього заробітна плата, грн.					24386				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14028				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4810				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					194646				

		Всього по розділу 8					194646				
		Розділ 9. Ганок по осі 1 корпусу Б (пральня)									
113	КР2-1-3	Розбирання ганку залізобетонного	1 м3	2,45	<u>3250,92</u> 742,91	<u>2508,01</u> 13,39	7965	1820	<u>6145</u> 33	<u>10,4400</u> 0,1886	<u>25,58</u> 0,46
114	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	3,12	<u>821,60</u> 131,44	-	2563	410	-	<u>1,8000</u> -	<u>5,62</u> -
115	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,045	<u>23214,64</u> 3219,06	-	1045	145	-	<u>40,0680</u> -	<u>1,8</u> -
116	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,045	<u>9980,21</u> 989,15	-	449	45	-	<u>12,3120</u> -	<u>0,55</u> -
117	КБ6-1-16	Улаштування фундаментнів залізобетонних	100м3	0,0236	<u>758043,52</u> 22123,66	<u>12932,30</u> 129,35	17890	522	<u>305</u> 3	<u>299,2920</u> 1,7454	<u>7,06</u> 0,04
118	КР7-27-1	Виріенювання сходів та майданчиків клеєвим розчином	100м2	0,136	<u>6578,87</u> 6324,60	<u>217,73</u> -	895	860	<u>30</u> -	<u>83,4600</u> -	<u>11,35</u> -
119	С111-2000-2 варіант 1	Суміш Ceresit CM 117	кг	103,36	<u>25,86</u> -	-	2673	-	-	-	-
120	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів майданчика з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,107	<u>44798,48</u> 17659,61	-	4793	1890	-	<u>227,6310</u> -	<u>24,36</u> -
121	& С126-1095-18	Плитка керамічна протисклизька	м2	10,914	<u>805,49</u> -	-	8791	-	-	-	-
122	КБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,9	<u>846,48</u> 568,49	-	2455	1649	-	<u>7,3278</u> -	<u>21,25</u> -
123	& С126-1095-18	Плитка керамічна протисклизька	м2	2,958	<u>805,49</u> -	-	2383	-	-	-	-
124	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,069	<u>18822,01</u> 3272,61	-	1299	226	-	<u>41,1960</u> -	<u>2,84</u> -
125	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,065	<u>452043,65</u> 6517,92	<u>436,75</u> 16,01	29383	424	<u>28</u> 1	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>5,4</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 9					82584	7991	<u>6508</u> 37		<u>105,81</u> 0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. трудомісткість в транспортуванні, люд.год. заробітна плата в транспортуванні, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					82584 68085 0,59 50 8078 4655 12,82 1598 87239				
		----- -									
		Всього по розділу 9					87239				
		Розділ 10. Вхідний майданчик 1 корп. "А"									
126	КР4-2-1	Розбирання козирків	1 м3	2,92	<u>3932,05</u> 1481,55	<u>2349,41</u> 13,19	11482	4326	<u>6860</u> 39	<u>20,8200</u> 0,1858	<u>60,79</u> 0,54
127	КБ9-72-1 К=1,45, т.ч. п. 1.1.37, табл.3	Виготовлення ґратчастих конструкцій козирка	т	0,01416	<u>29463,00</u> 20353,66	<u>3872,49</u> 114,48	417	288	<u>55</u> 2	<u>253,3440</u> 1,4414	<u>3,59</u> 0,02
128	& С111- 1032-1 варіант 1	Металопрокат в асортименті	т	0,0143	<u>34729,87</u> -	<u>-</u> -	497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КР20-12-1	Монтаж конструкцій козирка	1т	0,01416	<u>13428,75</u> 9587,07	<u>1851,37</u> 23,87	190	136	<u>26</u> -	<u>106,4520</u> 0,2976	<u>1,51</u> -
130	КР18-50-2	Улаштування вимоцнення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	35,6	<u>821,60</u> 131,44	<u>-</u> -	29249	4679	<u>-</u> -	<u>1,8000</u> -	<u>64,08</u> -
131	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,306	<u>23214,64</u> 3219,06	<u>-</u> -	7104	985	<u>-</u> -	<u>40,0680</u> -	<u>12,26</u> -
132	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,306	<u>9980,21</u> 989,15	<u>-</u> -	3054	303	<u>-</u> -	<u>12,3120</u> -	<u>3,77</u> -
133	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (закладні деталі)	т	0,04	<u>53998,06</u> 14037,00	<u>-</u> -	2160	561	<u>-</u> -	<u>174,7200</u> -	<u>6,99</u> -
134	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04	<u>21006,22</u> 21006,22	<u>-</u> -	840	840	<u>-</u> -	<u>277,2000</u> -	<u>11,09</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення бічних стінок ганку екструдованими пінополістирольними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". Стіни гладкі	100 м2	0,141	<u>120326,27</u> 49856,88	- -	16966	7030	- -	576,6468	81,31
136	КБ15-183-1 к=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	-0,141	<u>27986,59</u> 27986,59	- -	-3946	-3946	- -	319,2630	-45,02
137	КБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	22,3	<u>848,36</u> 568,49	- -	18918	12677	- -	7,3278	163,41
138	& С126-1095-18	Плитка керамічна протисклизька	м2	22,746	<u>805,49</u> -	- -	18322	-	- -	-	-
139	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,052	<u>19009,73</u> 3272,61	- -	989	170	- -	41,1960	2,14
140	КР8-2-2	Розбирання покрівлі з профлиста по дерев'яній обрешітці	100м2	0,192	<u>1342,49</u> 1288,48	<u>54,01</u> -	258	247	<u>11</u> -	<u>19,8840</u>	<u>3,82</u>
141	КР8-2-2	Розбирання покрівлі з профлиста по дерев'яній обрешітці	100м2	0,216	<u>1342,49</u> 1288,48	<u>54,01</u> -	290	278	<u>12</u> -	<u>19,8840</u>	<u>4,29</u>
142	КР20-12-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (козирків)	1т	0,13	<u>6140,90</u> 5234,25	<u>906,65</u> 11,69	798	680	<u>118</u> 2	<u>58,1196</u> 0,1457	<u>7,56</u> 0,02
143	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,072	<u>5019,11</u> 5019,11	- -	361	361	- -	63,9540	4,6
144	& С113-170-23-3	Жолоб водостічний (комплект)	м	7,2	<u>459,22</u> -	- -	3306	-	- -	-	-
145	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,042	<u>4779,12</u> 4779,12	- -	201	201	- -	60,8960	2,56
146	& С113-1472-К	Водостічні труби в комплекті	м	4,2	<u>465,21</u> -	- -	1954	-	- -	-	-
147	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,339	<u>23397,98</u> 23397,98	- -	7932	7932	- -	361,0800	122,41
148	КБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	17,26	<u>2081,46</u> 225,15	<u>226,02</u> -	35926	3886	<u>3901</u> -	<u>3,3120</u>	<u>57,17</u>
149	КР2-14-1	Улаштування бетонних підірних стін і стін підвалів	100 м3	0,046	<u>542099,85</u> 44711,02	<u>20210,58</u> -	24937	2057	<u>930</u> -	<u>612,3120</u>	<u>28,17</u>
150	С124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,1661	<u>35271,81</u> -	- -	5859	-	- -	-	-
151	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2 (з клею СМ 117)	100м2	0,172	<u>26863,27</u> 5921,94	<u>217,73</u> -	4620	1019	<u>37</u> -	<u>83,2200</u>	<u>14,31</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	КБ15-74-1 к=1,15	Опорядження поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем,	100м2	0,1033	<u>63454,35</u> 19627,88	<u>21,06</u> -	6555	2028	<u>2</u> -	<u>212,1474</u> -	<u>21,91</u> -
153	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,107	<u>452043,65</u> 6517,92	<u>436,75</u> 16,01	48369	697	<u>47</u> 2	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>8,89</u> 0,02
154	КБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,024	<u>68931,69</u> 13375,80	<u>654,89</u> 98,26	1654	321	<u>16</u> 2	<u>187,9680</u> 0,9750	<u>4,51</u> 0,02
155	КР4-17-7	Облицювання каркасів стель профнастилом	100 м2	0,029	<u>43987,30</u> 3690,50	<u>46,80</u> -	1276	107	<u>1</u> -	<u>54,2880</u> -	<u>1,57</u> -
Разом прямі витрати по розділу 10							250538	47863	<u>12016</u> 47		<u>647,69</u> 0,62
Разом будівельні роботи, грн.							250538				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							190659				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							18,74				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							1664				
всього заробітна плата, грн.							49574				
Загальновиробничі витрати, грн.							28845				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							80,05				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9966				
Всього будівельні роботи, грн.							279383				

-											
Всього по розділу 10							279383				
Розділ 11. Вхідний майданчик 2 корп. "А"											
156	КР4-2-1	Розбирання козирків	1 м3	2,92	<u>3932,05</u> 1481,55	<u>2349,41</u> 13,19	11482	4326	<u>6860</u> 39	<u>20,8200</u> 0,1858	<u>60,79</u> 0,54
157	КБ9-72-1 К=1,45, т.ч. п. 1.1.37, табл.3	Виготовлення гратчастих конструкцій козирка	т	0,01416	<u>29463,00</u> 20353,66	<u>3872,49</u> 114,48	417	288	<u>55</u> 2	<u>253,3440</u> 1,4414	<u>3,59</u> 0,02
158	& С111-1032-1 варіант 1	Металопрокат в асортименті	т	0,0143	<u>34729,87</u> -	<u>-</u> -	497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КР20-12-1	Монтаж конструкцій козирка	1т	0,01416	<u>13428,75</u> 9587,07	<u>1851,37</u> 23,87	190	136	<u>26</u> -	<u>106,4520</u> 0,2976	<u>1,51</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	30,6	<u>801,05</u> 131,44	-	24512	4022	-	1,8000	55,08
161	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,246	<u>23214,64</u> 3219,06	-	5711	792	-	40,0680	9,86
162	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,246	<u>9980,21</u> 989,15	-	2455	243	-	12,3120	3,03
163	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (закладні деталі)	т	0,04	<u>53998,06</u> 14037,00	-	2160	561	-	174,7200	6,99
164	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04	<u>21006,22</u> 21006,22	-	840	840	-	277,2000	11,09
165	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення бічних стінок ганку екструдованими пінополістирольними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". Стіни гладкі	100 м2	0,09	<u>120326,27</u> 49856,88	-	10829	4487	-	576,6468	51,9
166	КБ15-183-1 к=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	-0,09	<u>27986,59</u> 27986,59	-	-2519	-2519	-	319,2630	-28,73
167	КБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	16,9	<u>848,36</u> 568,49	-	14337	9607	-	7,3278	123,84
168	& С126-1095-18	Плитка керамічна протисклизька	м2	17,238	<u>805,49</u> -	-	13885	-	-	-	-
169	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,052	<u>19009,73</u> 3272,61	-	989	170	-	41,1960	2,14
170	КР8-2-2	Розбирання покрівлі з профлиста по дерев'яній обрешітці	100м2	0,192	<u>1342,49</u> 1288,48	<u>54,01</u> -	258	247	<u>11</u> -	<u>19,8840</u> -	<u>3,82</u> -
171	КР8-2-2	Розбирання покрівлі з профлиста по дерев'яній обрешітці	100м2	0,216	<u>1342,49</u> 1288,48	<u>54,01</u> -	290	278	<u>12</u> -	<u>19,8840</u> -	<u>4,29</u> -
172	КР20-12-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (козирків)	1т	0,13	<u>6140,90</u> 5234,25	<u>906,65</u> 11,69	798	680	<u>118</u> 2	<u>58,1196</u> 0,1457	<u>7,56</u> 0,02
173	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,072	<u>5019,11</u> 5019,11	-	361	361	-	63,9540	4,6
174	& С113-170-23-3	Жолоб водостічний (комплект)	м	7,2	<u>459,22</u> -	-	3306	-	-	-	-
175	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,042	<u>4779,12</u> 4779,12	-	201	201	-	60,8960	2,56
176	& С113-1472-К	Водостічні труби в комплекті	м	4,2	<u>465,21</u> -	-	1954	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,272	<u>23397,98</u> 23397,98	- -	6364	6364	- -	361,0800	98,21
178	КБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	28	<u>2081,46</u> 225,15	<u>226,02</u> -	58281	6304	<u>6329</u> -	<u>3,3120</u> -	<u>92,74</u> -
179	КР2-14-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів	100 м3	0,0282	<u>542099,85</u> 44711,02	<u>20210,58</u> -	15287	1261	<u>570</u> -	<u>612,3120</u> -	<u>17,27</u> -
180	С124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,1301	<u>35271,81</u> -	- -	4589	-	- -	- -	- -
181	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2 (з клею СМ 117)	100м2	0,118	<u>26863,27</u> 5921,94	<u>217,73</u> -	3170	699	<u>26</u> -	<u>83,2200</u> -	<u>9,82</u> -
182	КБ15-74-1 к=1,15	Опорядження поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем,	100м2	0,0523	<u>75563,15</u> 19627,88	<u>21,06</u> -	3952	1027	<u>1</u> -	<u>212,1474</u> -	<u>11,1</u> -
183	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,107	<u>452043,65</u> 6517,92	<u>436,75</u> 16,01	48369	697	<u>47</u> 2	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>8,89</u> 0,02
184	КБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,024	<u>68931,69</u> 13375,80	<u>654,89</u> 98,26	1654	321	<u>16</u> 2	<u>187,9680</u> 0,9750	<u>4,51</u> 0,02
185	КР4-17-7	Облицювання каркасів стель профнастилом	100 м2	0,029	<u>43987,30</u> 3690,50	<u>46,80</u> -	1276	107	<u>1</u> -	<u>54,2880</u> -	<u>1,57</u> -
Разом прямі витрати по розділу 11							235895	41500	<u>14072</u> 47		<u>568,03</u> 0,62
Разом будівельні роботи, грн.							235895				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							180323				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							24,44				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							2171				
всього заробітна плата, грн.							43718				
Загальновиробничі витрати, грн.							25564				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							71,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8862				
Всього будівельні роботи, грн.							261459				

-											
Всього по розділу 11							261459				
Розділ 12. Прорізи											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0788	<u>34158,37</u> 17082,47	- -	2692	1346	- -	206,3100	16,26
187	& С123-1504-104	Металопластикові вікна поворотно-відкидні із двокамерним склопакетом	м2	7,88	<u>4590,23</u> -	- -	36171	-	- -	- -	- -
188	КБ10-25-3 К=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок шириною 500мм	100м	0,17	<u>58620,37</u> 3176,19	<u>219,66</u> -	9965	540	<u>37</u> -	<u>43,4976</u> -	<u>7,39</u> -
189	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів шириною 150мм	100м	0,1	<u>3861,93</u> 3616,24	- -	386	362	- -	49,5240	4,95
190	& С111-1797-1	Підвіконні відливи	пм	10,1	<u>168,93</u> -	- -	1706	-	- -	- -	- -
191	КБ10-28-3 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0317	<u>844094,73</u> 6485,15	- -	26758	206	- -	82,6344	2,62
192	КР6-27-2	Установлення дверного доводчика	100 шт	0,01	<u>257001,17</u> 1998,17	- -	2570	20	- -	28,0800	0,28
193	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4098	<u>20083,45</u> 9903,26	- -	8230	4058	- -	119,6046	49,01
194	& С123-1504-104	Металопластикові вікна поворотно-відкидні із двокамерним склопакетом	м2	40,98	<u>4590,23</u> -	- -	188108	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 12							276586	6532	<u>37</u> -		<u>80,51</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							276586				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							270017				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							0,2				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							18				
всього заробітна плата, грн.							6550				
Загальновиробничі витрати, грн.							3618				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,67				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1205				
Всього будівельні роботи, грн.							280204				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					280204				
		Розділ 13. Покрівля переходу корп. "А"									
195	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	т	0,14	<u>81315,92</u> 24259,74	<u>8953,44</u> 630,48	11384	3396	<u>1253</u> 88	<u>309,1200</u> 6,6672	<u>43,28</u> 0,93
196	КР20-12-2	Монтаж гнутих виробів з листового металу	1т	0,14	<u>10415,71</u> 7477,50	<u>1295,21</u> 16,70	1458	1047	<u>181</u> 2	<u>83,0280</u> 0,2082	<u>11,62</u> 0,03
197	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	17,7	<u>27,22</u> 21,77	- -	482	385	- -	0,3360 -	5,95 -
198	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,177	<u>1976,63</u> 586,16	<u>101,22</u> 2,41	350	104	<u>18</u> -	<u>6,5964</u> 0,0309	<u>1,17</u> 0,01
199	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,177	<u>6960,71</u> 437,91	<u>11,65</u> 1,40	1232	78	<u>2</u> -	<u>4,9956</u> 0,0179	<u>0,88</u> -
200	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою щільністю 135 кг/м3, товщиною шару 200 мм (100+100)	100 м3	0,2004	<u>553243,53</u> 43357,23	- -	110870	8689	- -	593,7720 -	118,99 -
201	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою щільністю 180 кг/м3, товщиною шару 50 мм	100 м3	0,0501	<u>529120,53</u> 43357,23	- -	26509	2172	- -	593,7720 -	29,75 -
202	КР8-26-1	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок на парапети (шириною 500 мм)	100м2	0,114	<u>27403,31</u> 3834,51	- -	3124	437	- -	55,3800 -	6,31 -
203	КР8-45-3	Улаштування примикань з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін із застосуванням газопламених пальників	100 м	0,255	<u>4989,58</u> 4722,93	<u>266,65</u> -	1272	1204	<u>68</u> -	<u>60,1800</u> -	<u>15,35</u> -
204	& С111-859-1-1 варіант 1	ТПО-мембрана товщ. 1,2мм	м2	27,39	<u>676,24</u> -	- -	18522	-	- -	- -	- -
205	& С111-959-1-У	Планка парапетна	шт	13	<u>338,62</u> -	- -	4402	-	- -	- -	- -
206	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів (ширина виробу 700 мм)	100м	0,228	<u>38790,11</u> 6667,31	<u>37,13</u> -	8844	1520	<u>8</u> -	<u>91,3080</u> -	<u>20,82</u> -
207	КР8-2-2	Розбирання покрівлі з профлиста по дерев'яній обрешітці	100м2	1,002	<u>1342,49</u> 1288,48	<u>54,01</u> -	1345	1291	<u>54</u> -	<u>19,8840</u> -	<u>19,92</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
208	КР8-1-4	Розбирання крокв	100м2	1,002	<u>3217,20</u> 3139,57	<u>77,63</u> -	3224	3146	<u>78</u> -	<u>42,9960</u> -	<u>43,08</u> -
209	КБ7-48-10 к дем.= 0,8 к=1,15	(Демонтаж) Демонтаж бетонних плит накриття паропету	100шт	0,23	<u>15561,60</u> 15561,60	- -	3579	3579	- -	193,6968	44,55
210	КР8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	0,185	<u>1118,19</u> 1118,19	- -	207	207	- -	17,2560	3,19
211	КР3-39-5	Улаштування карнизів	100 м2	0,126	<u>45740,28</u> 20338,45	- -	5763	2563	- -	285,8130	36,01
212	КР4-17-7	Облицювання карнизів профнастилом	100 м2	0,126	<u>3690,50</u> 3690,50	- -	465	465	- -	54,2880	6,84
213	& С111- 1798-3 варіант 2	Сталь листова профільна ТП -8 товщина 0, 5 мм	м2	14,5	<u>378,09</u> -	- -	5482	-	- -	- -	- -
214	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,18	<u>5019,11</u> 5019,11	- -	903	903	- -	63,9540	11,51
215	& С113-170- 23-3	Жолоб водостічний (комплект)	м	18	<u>459,22</u> -	- -	8266	-	- -	- -	- -
216	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,042	<u>4779,12</u> 4779,12	- -	201	201	- -	60,8960	2,56
217	& С113- 1472-К	Водостічні труби в комплекті	м	4,2	<u>465,21</u> -	- -	1954	-	- -	- -	- -
218	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів з ПВХ листа (шириною 200 мм - 17,7 м, шириною 300 мм - 8 м)	100м	0,257	<u>51699,24</u> 3616,24	- -	13287	929	- -	49,5240	12,73
Разом прямі витрати по розділу 13							233125	32316	<u>1662</u> 90		<u>434,51</u> 0,97
Разом будівельні роботи, грн.							233125				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							199147				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							3,06				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							273				
всього заробітна плата, грн.							32679				
Загальновиробничі витрати, грн.							18973				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							52,57				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6544				
Всього будівельні роботи, грн.							252098				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 13					252098				
		Розділ 14. Покрівля корпусу "А"									
219	КБ26-30-1 К=1,15	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	17,79	<u>632,80</u> 133,01	-	11258	2366	-	1,8216	32,41
220	КБ13-74-1 к=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар вогнезахисного покриття з антипірену «ECOSEPT450-1» на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	3,46	<u>4910,59</u> 3508,37	<u>1402,22</u> 35,37	16991	12139	<u>4852</u> 122	<u>45,2226</u> 0,4535	<u>156,47</u> 1,57
221	КБ13-74-3 к=1,15	На кожний наступний шар нанесення вогнезахисного покриття з антипірену «ECOSEPT450-1» додавати до норми 13-74-1	100м2	3,46	<u>2668,66</u> 1611,26	<u>1057,40</u> 26,65	9234	5575	<u>3659</u> 92	<u>20,7690</u> 0,3417	<u>71,86</u> 1,18
222	С1113-299 варіант 1	ECOSEPT 450-1	кг	241,335	<u>149,36</u> -	-	36046	-	-	-	-
223	КБ12-12-4 К=1,15	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	1,779	<u>71023,80</u> 14100,33	<u>41,32</u> 4,88	126351	25084	<u>74</u> 9	<u>198,1496</u> 0,0688	<u>352,51</u> 0,12
224	КР3-39-5	Улаштування карнизів	100 м2	0,19	<u>45740,28</u> 20338,45	-	8691	3864	-	285,8130	54,3
225	КР4-17-7	Облицювання карнизів профнастилом	100 м2	0,52	<u>3690,50</u> 3690,50	-	1919	1919	-	54,2880	28,23
226	& С111-1798-3 варіант 2	Сталь листова профільна ТП -8 товщина 0,5 мм	м2	60,24	<u>378,09</u> -	-	22776	-	-	-	-
227	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової (слухові вікна)	10 м2	9,94	<u>1494,89</u> 145,11	-	14859	1442	-	1,9872	19,75
228	КБ12-12-4 К=1,15	Улаштування покрівель слухових вікон шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,644	<u>71141,17</u> 14100,33	<u>41,32</u> 4,88	45815	9081	<u>27</u> 3	<u>198,1496</u> 0,0688	<u>127,61</u> 0,04
229	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,54	<u>5019,11</u> 5019,11	-	2710	2710	-	63,9540	34,54
230	& С113-170-23-3	Жолоб водостічний (комплект)	м	55	<u>459,22</u> -	-	25257	-	-	-	-
231	КР8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	0,08	<u>2342,28</u> 1756,88	<u>222,05</u> 4,80	187	141	<u>18</u> -	<u>23,1840</u> 0,0600	<u>1,85</u> -
232	& С121-393-2	Огорожа покрівель "Oberig"	пм	8	<u>427,55</u> -	-	3420	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	КР8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних	100шт	0,05	<u>34838,66</u> 34838,66	-	1742	1742	-	512,4840	25,62
234	КР20-36-1	Очищення горища сміття, спускання сміттепроводом	100т	0,889	<u>25436,85</u> 25436,85	-	22613	22613	-	392,5440	348,97
235	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,03	<u>21160,83</u> 2571,57	-	635	77	-	37,1400	1,11
236	КР8-40-10	Улаштування з профлиста вентканалів по дерев'яному каркасу	100 м2	0,03	<u>59314,27</u> 5912,87	-	1779	177	-	80,9760	2,43
237	КБ12-15-1 к=1,15	Накриття вентканалів листовою сталлю по металевому каркасу	100м2	0,024	<u>99438,47</u> 13041,07	-	2387	313	-	183,2640	4,4
Разом прямі витрати по розділу 14								354670	89243	<u>8630</u> 226	<u>1262,06</u> 2,91
Разом будівельні роботи, грн.								354670			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								256797			
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.								0,4			
заробітна плата в транспортуванні, грн.								37			
всього заробітна плата, грн.								89506			
Загальновиробничі витрати, грн.								52095			
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.								142,75			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								17774			
Всього будівельні роботи, грн.								406765			

-											
Всього по розділу 14								406765			
Розділ 15. Покрівля корпусу "Б"											
238	КБ26-30-1 К=1,15	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	11,48	<u>632,80</u> 133,01	-	7265	1527	-	1,8216	20,91
239	КБ13-74-1 к=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар вогнезахисного покриття з антипірену «ECOSEPT450-1» на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	1,98	<u>4910,59</u> 3508,37	<u>1402,22</u> 35,37	9723	6947	<u>2776</u> 70	<u>45,2226</u> 0,4535	<u>89,54</u> 0,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
240	КБ13-74-3 к=1,15	На кожний наступний шар нанесення вогнезахисного покриття з антипірену «ECOSEPT450-1» додавати до норми 13- 74-1	100м2	1,98	<u>2668,66</u> 1611,26	<u>1057,40</u> 26,65	5284	3190	<u>2094</u> 53	<u>20,7690</u> 0,3417	<u>41,12</u> 0,68
241	С1113-299 варіант 1	ECOSEPT 450-1	кг	138,105	<u>149,36</u> -	-	20627	-	-	-	-
242	КБ12-12-4 К=1,15	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	1,148	<u>71141,17</u> 14100,33	<u>41,32</u> 4,88	81670	16187	<u>47</u> 6	<u>198,1496</u> 0,0688	<u>227,48</u> 0,08
243	КР3-39-5	Улаштування карнизів	100 м2	0,1	<u>45930,11</u> 20338,45	-	4593	2034	-	285,8130	28,58
244	КР4-17-7	Облицювання карнизів профнастилом	100 м2	0,37	<u>3690,50</u> 3690,50	-	1365	1365	-	54,2880	20,09
245	& С111- 1798-3 варіант 2	Сталь листова профільна ТП -8 товщина 0, 5 мм	м2	42,57	<u>378,09</u> -	-	16095	-	-	-	-
246	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з півки	10 м2	5,04	<u>1494,89</u> 145,11	-	7534	731	-	1,9872	10,02
247	КБ12-12-4 К=1,15	Улаштування покрівель слухових вікон шатрових із металочерпиці "Монтерей"	100м2	0,301	<u>71141,17</u> 14100,33	<u>41,32</u> 4,88	21413	4244	<u>12</u> 1	<u>198,1496</u> 0,0688	<u>59,64</u> 0,02
248	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,33	<u>5019,11</u> 5019,11	-	1656	1656	-	63,9540	21,1
249	& С113-170- 23-3	Жолоб водостічний (комплект)	м	33	<u>459,22</u> -	-	15154	-	-	-	-
250	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,26	<u>4779,12</u> 4779,12	-	1243	1243	-	60,8960	15,83
251	& С113- 1472-К	Водостічні труби в комплекті	м	26	<u>465,21</u> -	-	12095	-	-	-	-
252	КР8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	0,091	<u>2342,28</u> 1756,88	<u>222,05</u> 4,80	213	160	<u>20</u> -	<u>23,1840</u> 0,0600	<u>2,11</u> 0,01
253	& С121-393- 2	Огорожа покрівель "Oberig"	пм	9,1	<u>427,55</u> -	-	3891	-	-	-	-
254	КР8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних	100шт	0,04	<u>34838,66</u> 34838,66	-	1394	1394	-	512,4840	20,5
255	КР20-36-1	Очищення горища сміття, спускання сміттєпроводом	100т	0,465	<u>25436,85</u> 25436,85	-	11828	11828	-	392,5440	182,53
256	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,101	<u>21160,83</u> 2571,57	-	2137	260	-	37,1400	3,75
257	КР8-40-10	Улаштування з профлиста вентканалів по дерев'яному каркасу	100 м2	0,101	<u>59314,27</u> 5912,87	-	5991	597	-	80,9760	8,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
258	КБ12-15-1 κ=1,15	Накриття вентканалів листовою сталлю по металевому каркасу	100м2	0,038	<u>99438,47</u> <u>13041,07</u>	- -	3779	496	- -	183,2640	6,96
		Разом прями витрати по розділу 15					234950	53859	<u>4949</u> 130		<u>758,34</u> 1,69
		Разом будівельні роботи, грн.					234950				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					176142				
		трудоємність в транспортуванні, люд.год.					0,3				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					25				
		всього заробітна плата, грн.					54014				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31398				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10707				
		Всього будівельні роботи, грн.					266348				

		-									
		Всього по розділу 15					266348				
		Розділ 16. Інші роботи									
259	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	155	<u>126,75</u> 126,75	- -	19646	19646	- -	1,9560	303,18
260	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	155	<u>158,32</u> -	<u>158,32</u> 19,90	24540	-	<u>24540</u> 3085	- 0,2240	- 34,72
		Разом прями витрати по розділу 16					44186	19646	<u>24540</u> 3085		<u>303,18</u> 34,72
		Разом будівельні роботи, грн.					44186				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					22731				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14057				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5048				
		Всього будівельні роботи, грн.					58243				

		-									
		Всього по розділу 16					58243				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					2947194	584263	232351 25640		8090,32 299,39
		Разом будівельні роботи, грн.					2947194				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2130580				
		трудоємність в транспортуванні, люд.год.					109,03				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					9690				
		всього заробітна плата, грн.					619593				
		Загальновиробничі витрати, грн.					362309				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1004,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					125091				
		Всього будівельні роботи, грн.					3309503				

		—									
		Всього по кошторису					3309503				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9503,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					744684				

Склав ГП _____ Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (санація) Уланівського закладу дошкільної освіти комунальної власності Уланівської сільської ради за адресою Вінницька область, Хмільницький район, село Уланів вул. Миру 19 (коригування)
30/24-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Загальнобудівельні роботи (залишки)

Капітальний ремонт (санація) Уланівського закладу дошкільної освіти комунальної власності Уланівської сільської ради за адресою Вінницька область, Хмільницький район, село Уланів вул. Миру 19 " (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1529,021 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,534 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 286,752 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні та підготовчі роботи									
1	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних майданчиків та сходів	1 м3	31,82	<u>3250,92</u> 742,91	<u>2508,01</u> 13,39	103444	23639	<u>79805</u> 426	<u>10,4400</u> 0,1886	<u>332,2</u> 6
2	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону з бокової частини майданчика	100м2	0,27	<u>4656,83</u> 4115,84	<u>540,99</u> -	1257	1111	<u>146</u> -	<u>63,5160</u> -	<u>17,15</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					104701	24750	<u>79951</u> 426		<u>349,35</u> 6
		Разом будівельні роботи, грн.					104701				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					25176				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15077				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5309				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					119778				

		Всього по розділу 1					119778				
		Розділ 2. Утеплення фасадів									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-	-	-

		Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Вимощення та утеплення стін фундаментів на глибину 1 м									
3	КР12-27-7	Нанесення клейового шару із суміші Ceresit СТ 85	100м2	0,9269	<u>2916,99</u> 2916,99	-	2704	2704	-	40,9920	38
4	С111-2011-3 варіант 3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85	кг	556,14	<u>17,56</u> -	-	9766	-	-	-	-
5	КБ26-35-1 к=1,15	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних (50 мм - 2, 4 м2, 100 мм - 104,8 м2, 150 мм - 14 м2)	1 м3	8,8845	<u>3282,16</u> 3271,11	-	29160	29062	-	40,1166	356,42
6	С1550-23 варіант 1	Клей Ceresit СТ 83 про для приклеювання пінополістирольних плит	кг	1425,6	<u>12,26</u> -	-	17478	-	-	-	-
7	КР11-54-1	Улаштування основи з сітки	100м2	0,0769	<u>5895,38</u> 3449,15	<u>14,24</u> -	453	265	<u>1</u> -	<u>48,4704</u> -	<u>3,73</u> -
8	С1550-25 варіант 3	Армуюча сітка для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	108,969	<u>21,56</u> -	-	2349	-	-	-	-
9	КБ15-184-1	Шпаклювання стін фасадів	100м2	1,212	<u>8353,85</u> 8232,25	-	10125	9977	-	108,6336	131,66
10	С111-329 варіант 1	Декоративно мармурова штукатурка типу "Байрамікс"	кг	606	<u>143,13</u> -	-	86737	-	-	-	-
11	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	202,26	<u>867,75</u> 131,44	-	175511	26585	-	1,8000	364,07
12	КБ27-65-4 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,20226	<u>980534,55</u> 113898,35	<u>21110,51</u> 4517,12	198323	23037	<u>4270</u> 914	<u>1468,1406</u> 62,6753	<u>296,95</u> 12,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					532606	91630	<u>4271</u> 914		<u>1190,83</u> 12,68
		Разом будівельні роботи, грн.					532606				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					436705				
		трудоємність в транспортуванні, люд.год.					20,3				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					1802				
		всього заробітна плата, грн.					94346				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53170				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					140,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17501				
		Всього будівельні роботи, грн.					585776				

		-									
		Всього по розділу 3					585776				
		Розділ 4. Пандус 1 корп. "А"									
13	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0243	<u>42565,82</u> 42565,82	-	1034	1034	-	656,8800	15,96
14	КБ6-1-13 к=1,15	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,0243	<u>576380,29</u> 61020,10	<u>16368,74</u> -	14006	1483	<u>398</u> -	<u>825,4884</u> -	<u>20,06</u> -
15	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00348	<u>72422,80</u> 24157,15	<u>389,33</u> -	252	84	<u>1</u> -	<u>318,7800</u> -	<u>1,11</u> -
16	С147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,0348	<u>2499,14</u> -	-	87	-	-	-	-
17	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях	100шт	0,02	<u>12230,69</u> 11826,10	<u>404,59</u> 47,80	245	237	<u>8</u> 1	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>2,78</u> 0,01
18	& С111-1904-2	Анкер клиновидний PRS	шт	2	<u>131,64</u> -	-	263	-	-	-	-
19	КБ9-72-1 К=1,45, т.ч. п. 1.1.37, табл.3	Виготовлення ґратчастих конструкцій пандуса	т	1,26155	<u>29415,06</u> 20353,66	<u>3872,49</u> 114,48	37109	25677	<u>4885</u> 144	<u>253,3440</u> 1,4414	<u>319,61</u> 1,82
20	& С111-1032-1 варіант 1	Металопрокат в асортименті	т	1,023	<u>34729,87</u> -	-	35529	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C111-1066-4 варіант 1	Просічно-втяжний прокат ПВ 506*1250	т	0,2788	<u>49947,82</u>	-	13925	-	-	-	-
22	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь уайт-спиритом	100м2	0,876	<u>5734,39</u>	<u>15,06</u>	5023	983	<u>13</u>	<u>15,5760</u>	<u>13,64</u>
					1122,41	-			-	-	-
23	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,876	<u>2023,65</u>	<u>114,81</u>	1773	513	<u>101</u>	<u>6,5964</u>	<u>5,78</u>
					586,16	2,41			2	0,0309	0,03
24	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,876	<u>7034,98</u>	<u>85,92</u>	6163	384	<u>75</u>	<u>4,9956</u>	<u>4,38</u>
					437,91	1,40			1	0,0179	0,02
25	КБ6-11-6 к=1,15	Установлення стійок	т	0,18416	<u>9324,47</u>	<u>3199,07</u>	1717	880	<u>589</u>	<u>59,5056</u>	<u>10,96</u>
					4780,68	24,33			4	0,3042	0,06
26	КР18-47-3	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	100м2	0,264	<u>32769,59</u>	<u>2264,10</u>	8651	980	<u>598</u>	<u>52,6440</u>	<u>13,9</u>
					3711,40	-			-	-	-
27	КР18-47-4 К=2	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати (до 10см)до норми 18-47-3	100м2	-0,264	<u>4756,25</u>	-	-1256	-44	-	2,3520	-0,62
					165,82	-			-	-	-
28	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,00818	<u>59048,20</u>	<u>338,55</u>	483	89	<u>3</u>	<u>143,2680</u>	<u>1,17</u>
					10856,85	-			-	-	-
29	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,005	<u>1932,18</u>	<u>99,83</u>	10	3	-	5,7360	0,03
					509,70	2,10			-	0,0269	-
30	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,15	<u>452043,65</u>	<u>436,75</u>	67807	978	<u>66</u>	<u>83,0520</u>	<u>12,46</u>
					6517,92	16,01			2	0,2002	0,03
Разом прямі витрати по розділу 4								192821	33281	<u>6737</u>	<u>421,22</u>
										154	1,97
Разом будівельні роботи, грн.								192821			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								152803			
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.								5,21			
заробітна плата в транспортуванні, грн.								463			
всього заробітна плата, грн.								33898			
Загальновиробничі витрати, грн.								18867			
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.								50,61			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								6302			
Всього будівельні роботи, грн.								211688			

-											
Всього по розділу 4								211688			
Розділ 5. Пандус 2 корп. "А"											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0227	<u>42565,82</u> 42565,82	-	966	966	-	656,8800	14,91
32	КБ6-1-13 к=1,15	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,0227	<u>576380,29</u> 61020,10	<u>16368,74</u> -	13084	1385	<u>372</u> -	<u>825,4884</u> -	<u>18,74</u> -
33	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00348	<u>69221,09</u> 21006,22	<u>338,55</u> -	241	73	<u>1</u> -	<u>277,2000</u> -	<u>0,96</u> -
34	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,003	<u>1932,18</u> 509,70	<u>99,83</u> 2,10	6	2	-	5,7360 0,0269	0,02 -
35	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях	100шт	0,02	<u>12230,69</u> 11826,10	<u>404,59</u> 47,80	245	237	<u>8</u> 1	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>2,78</u> 0,01
36	& С111-1904-2	Анкер клиновидний PRS	шт	2	<u>131,64</u> -	-	263	-	-	-	-
37	КБ9-72-1 К=1,45, т.ч. п. 1.1.37, табл.3	Виготовлення ґратчастих конструкцій пандуса	т	0,75351	<u>29415,06</u> 20353,66	<u>3872,49</u> 114,48	22165	15337	<u>2918</u> 86	<u>253,3440</u> 1,4414	<u>190,9</u> 1,09
38	& С111-1032-1 варіант 1	Металопрокат в асортименті	т	0,51867	<u>34729,87</u> -	-	18013	-	-	-	-
39	& С111-1066-4 варіант 1	Просічно-втяжний прокат ПВ 506*1250	т	0,25092	<u>49947,82</u> -	-	12533	-	-	-	-
40	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь уайт-спиритом	100м2	0,5803	<u>5734,39</u> 1122,41	<u>15,06</u> -	3328	651	<u>9</u> -	<u>15,5760</u> -	<u>9,04</u> -
41	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,5803	<u>2023,65</u> 586,16	<u>114,81</u> 2,41	1174	340	<u>67</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0309	<u>3,83</u> 0,02
42	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,5803	<u>7034,98</u> 437,91	<u>85,92</u> 1,40	4082	254	<u>50</u> 1	<u>4,9956</u> 0,0179	<u>2,9</u> 0,01
43	КБ6-11-6	Установлення стійок	т	0,16546	<u>8283,63</u> 4157,11	<u>2781,80</u> 21,16	1371	688	<u>460</u> 4	<u>51,7440</u> 0,2645	<u>8,56</u> 0,04
44	КР18-47-3	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	100м2	0,264	<u>32769,59</u> 3711,40	<u>2264,10</u> -	8651	980	<u>598</u> -	<u>52,6440</u> -	<u>13,9</u> -
45	КР18-47-4 К=2	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати (до 10см)до норми 18-47-3	100м2	-0,264	<u>4756,25</u> 165,82	-	-1256	-44	-	2,3520 -	-0,62 -
46	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,00818	<u>59048,20</u> 10856,85	<u>338,55</u> -	483	89	<u>3</u> -	<u>143,2680</u> -	<u>1,17</u> -
47	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,005	<u>1932,18</u> 509,70	<u>99,83</u> 2,10	10	3	-	5,7360 0,0269	0,03 -
48	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,15	<u>452043,65</u> 6517,92	<u>436,75</u> 16,01	67807	978	<u>66</u> 2	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>12,46</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по розділу 5					153166	21939	<u>4552</u> 95		<u>279,58</u> 1,2
		Разом будівельні роботи, грн.					153166				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126675				
		трудоємність в транспортуванні, люд.год.					4,95				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					437				
		всього заробітна плата, грн.					22471				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12552				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4204				
		Всього будівельні роботи, грн.					165718				

		—									
		Всього по розділу 5					165718				
		Розділ 6. Вхідний майданчик 1 корп. "А"									
49	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,126	<u>23397,98</u> 23397,98	- -	2948	2948	- -	361,0800	45,5 -
50	КБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	22,9	<u>2081,46</u> 225,15	<u>226,02</u> -	47665	5156	<u>5176</u> -	<u>3,3120</u> -	<u>75,84</u> -
51	КР2-14-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів	100 м3	0,028	<u>542099,85</u> 44711,02	<u>20210,58</u> -	15179	1252	<u>566</u> -	<u>612,3120</u> -	<u>17,14</u> -
52	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,045	<u>482561,29</u> 25442,21	<u>14872,14</u> 148,75	21715	1145	<u>669</u> 7	<u>344,1858</u> 2,0072	<u>15,49</u> 0,09
53	С124-3 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0849	<u>35271,81</u> -	- -	2995	-	- -	- -	- -
54	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2 (з клею СМ 117)	100м2	0,175	<u>12841,37</u> 5921,94	<u>217,73</u> -	2247	1036	<u>38</u> -	<u>83,2200</u> -	<u>14,56</u> -
55	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,124	<u>41357,26</u> 17659,61	- -	5128	2190	- -	<u>227,6310</u> -	<u>28,23</u> -
56	& С126-1095-18 варіант 1	Плитка керамічна протисклизька	м2	12,648	<u>805,49</u> -	- -	10188	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ15-74-1 к=1,15	Опорядження поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем,	100м2	0,0377	<u>86571,15</u> 19627,88	<u>21,06</u> -	3264	740	<u>1</u> -	<u>212,1474</u> -	<u>8</u> -
58	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,07	<u>452043,65</u> 6517,92	<u>436,75</u> 16,01	31643	456	<u>31</u> 1	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>5,81</u> 0,01
59	КБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,116	<u>68931,69</u> 13375,80	<u>654,89</u> 98,26	7996	1552	<u>76</u> 11	<u>187,9680</u> 0,9750	<u>21,8</u> 0,11
60	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,072	<u>18709,73</u> 2000,46	<u>23,63</u> -	1347	144	<u>2</u> -	<u>27,3960</u> -	<u>1,97</u> -
61	КБ34-60-11	Облицювання каркасів стель профнастилом (піддашки по дерев'яній обрешітці)	100м2	0,12	<u>48240,41</u> 7775,03	<u>70,26</u> -	5789	933	<u>8</u> -	<u>102,6000</u> -	<u>12,31</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							158104	17552	<u>6567</u> 19		<u>246,65</u> 0,21
Разом будівельні роботи, грн.							158104				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							133985				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.							2,8				
заробітна плата в транспортуванні, грн.							248				
всього заробітна плата, грн.							17819				
Загальновиробничі витрати, грн.							10625				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							29,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3731				
Всього будівельні роботи, грн.							168729				

-											
Всього по розділу 6							168729				
Розділ 7. Вхідний майданчик 2 корп. "А"											
62	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,126	<u>23397,98</u> 23397,98	<u>-</u> -	2948	2948	<u>-</u> -	361,0800	45,5
63	КБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	22,9	<u>2081,46</u> 225,15	<u>226,02</u> -	47665	5156	<u>5176</u> -	<u>3,3120</u> -	<u>75,84</u> -
64	КР2-14-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів	100 м3	0,028	<u>542099,85</u> 44711,02	<u>20210,58</u> -	15179	1252	<u>566</u> -	<u>612,3120</u> -	<u>17,14</u> -
65	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,038	<u>477297,28</u> 22123,66	<u>12932,30</u> 129,35	18137	841	<u>491</u> 5	<u>299,2920</u> 1,7454	<u>11,37</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
66	C124-3 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0849	<u>35271,81</u>	-	2995	-	-	-	-	
67	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,175	<u>12841,37</u>	<u>217,73</u>	2247	1036	<u>38</u>	<u>83,2200</u>	<u>14,56</u>	
68	KB11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,124	<u>41357,26</u>	-	5128	2190	-	<u>227,6310</u>	<u>28,23</u>	
69	& C126-1095-18 варіант 1	Плитка керамічна протисклизька	м2	12,648	<u>805,49</u>	-	10188	-	-	-	-	
70	KB15-74-1 к=1,15	Опорядження поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем,	100м2	0,0377	<u>86571,15</u>	<u>21,06</u>	3264	740	<u>1</u>	<u>212,1474</u>	<u>8</u>	
71	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,07	<u>452043,65</u>	<u>436,75</u>	31643	456	<u>31</u>	<u>83,0520</u>	<u>5,81</u>	
72	KB12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,116	<u>68931,69</u>	<u>654,89</u>	7996	1552	<u>76</u>	<u>187,9680</u>	<u>21,8</u>	
73	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,072	<u>18709,73</u>	<u>23,63</u>	1347	144	<u>2</u>	<u>27,3960</u>	<u>1,97</u>	
74	KB34-60-11 к=1,15	Облицювання каркасів стель профнастилом	100м2	0,12	<u>49422,42</u>	<u>80,80</u>	5931	1073	<u>10</u>	<u>117,9900</u>	<u>14,16</u>	
75	KP4-17-8	Облицювання каркасів стель профнастилом	100 м2	0,12	<u>44726,89</u>	-	5367	537	-	<u>65,8560</u>	<u>7,9</u>	
Разом прямі витрати по розділу 7								160035	17925	<u>6391</u>	<u>252,28</u>	
Разом будівельні роботи, грн.								160035		17		0,19
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								135719				
трудомісткість в транспортуванні, люд.год.								2,8				
заробітна плата в транспортуванні, грн.								248				
всього заробітна плата, грн.								18190				
Загальновиробничі витрати, грн.								10856				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.								30,62				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								3815				
Всього будівельні роботи, грн.								170891				

-												
Всього по розділу 7								170891				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КР8-6-5	Заміна мауерлатів	100м	1,0295	<u>70624,21</u> 21852,21	<u>388,31</u> -	72708	22497	<u>400</u> -	<u>278,4430</u> -	<u>286,66</u> -
82	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,072	<u>63527,84</u> 16574,98	<u>5658,60</u> 178,61	4574	1193	<u>407</u> 13	<u>211,2000</u> 2,2464	<u>15,21</u> 0,16
83	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	2,5	<u>27,22</u> 21,77	- -	68	54	- -	0,3360	0,84
84	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ПФ-021	100м2	0,025	<u>2017,88</u> 586,16	<u>109,04</u> 2,41	50	15	<u>3</u> -	<u>6,5964</u> 0,0309	<u>0,16</u> -
85	КБ13-26-6 К=2; К=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,025	<u>14046,87</u> 875,83	<u>148,75</u> 2,80	351	22	<u>4</u> -	<u>9,9912</u> 0,0359	<u>0,25</u> -
86	КР9-17-1	Установлення пожежних драбин	т	0,072	<u>10887,82</u> 9200,05	<u>103,69</u> 3,80	784	662	<u>7</u> -	<u>117,2280</u> 0,0475	<u>8,44</u> -
Разом прямі витрати по розділу 10							78535	24443	<u>821</u> 13		<u>311,56</u> 0,16
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. трудомісткість в транспортуванні, люд.год. заробітна плата в транспортуванні, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							78535				

-											
Всього по розділу 10							92370				
Розділ 11. Інші роботи											
Разом прямі витрати по розділу 11							-	-	- -		- -

-											
Всього по розділу 11							-				
Разом прямі витрати по кошторису							1391791	235480	<u>110149</u> 1665		<u>3102,11</u> 22,75
Разом будівельні роботи, грн.							1391791				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. трудомісткість в транспортуванні, люд.год. заробітна плата в транспортуванні, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1046162 37,32 3311 240456 137230 371,82 46296 1529021				
		Всього по кошторису					1529021				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3534				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					286752				

Склав ГП Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (санація) Уланівського закладу дошкільної освіти комунальної власності Уланівської сільської ради за адресою Вінницька область, Хмільницький район, село Уланів вул. Миру 19 (коригування)
30/24-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Антикригова система (залишки)

Капітальний ремонт (санація) Уланівського закладу дошкільної освіти комунальної власності Уланівської сільської ради за адресою Вінницька область, Хмільницький район, село Уланів вул. Миру 19 " (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 307,903 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,33629 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27,849 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>1523,91</u> 1180,40	<u>195,33</u> 7,16	3048	2361	<u>391</u> 14	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>28,51</u> 0,18
2	& C1514-12-3 варіант 1	Щит пластиковий внутрішнього виконання на 18 модулів, Legrand Practibox	шт	2	<u>1491,71</u> -	-	2983	-	-	-	-
3	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	10	<u>381,39</u> 154,25	<u>14,71</u> 0,28	3814	1543	<u>147</u> 3	<u>1,9200</u> 0,0036	<u>19,2</u> 0,04
4	& 1504-1008-70 варіант 1	Вимикач автоматичний 25А триполюсний, ABB S203B	шт	4	<u>1090,13</u> -	-	4361	-	-	-	-
5	& 1504-1008-71 варіант 1	Вимикач диференційний 25А двопрлюсний, ABB DS 951 AC-C25 0,03 А	шт	4	<u>1228,86</u> -	-	4915	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1503-2001-25-23 варіант 1	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг 380В, Easy 9 Schneider EZ9L33745	шт	2	<u>2280,82</u> -	- -	4562	-	- -	- -	- -
7	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	6	<u>153,09</u> 148,95	<u>4,14</u> -	919	894	<u>25</u> -	<u>1,9200</u> -	<u>11,52</u> -
8	& 1517-1873-11 варіант 1	DIN-рейка Ілеком	шт	2	<u>322,51</u> -	- -	645	-	- -	- -	- -
9	& 1517-1873-21 варіант 1	Шина мідна N у корпусі, ІЕК YND10-4-15-125	шт	2	<u>719,10</u> -	- -	1438	-	- -	- -	- -
10	& 1517-1873-22 варіант 1	Шина мідна PE у корпусі, ІЕК YND10-4-15-125	шт	2	<u>719,10</u> -	- -	1438	-	- -	- -	- -
11	КМ8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	0,34	<u>7529,71</u> 4972,49	<u>974,00</u> 23,56	2560	1691	<u>331</u> 8	<u>63,3600</u> 0,3059	<u>21,54</u> 0,1
12	& 15095-46121-9 варіант 1	Провід ПВ-3-6мм2	1000м	0,028	<u>31805,75</u> -	- -	891	-	- -	- -	- -
13	& 15095-46121-10 варіант 1	Провід ПВ-3-16мм2	1000м	0,006	<u>102001,54</u> -	- -	612	-	- -	- -	- -
14	& С1545-153-2 варіант 1	Наконечники кабельні 6мм2 мідний трубчастий, АСКО	шт	115	<u>13,05</u> -	- -	1501	-	- -	- -	- -
15	& С1545-153-3 варіант 1	Наконечники кабельні 16мм2 мідний трубчастий, АСКО	шт	4	<u>18,11</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
16	КМ8-530-1	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на підлозі, струм до 40 А	шт	2	<u>790,85</u> 283,85	<u>19,76</u> 0,33	1582	568	<u>40</u> 1	<u>3,8400</u> 0,0043	<u>7,68</u> 0,01
17	& 1504-4001-8	Пускач магнітний , 380В, 25А, Sigma 4р	шт	2	<u>1936,98</u> -	- -	3874	-	- -	- -	- -
18	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	1,24	<u>14785,96</u> 4505,38	<u>1737,80</u> 52,51	18335	5587	<u>2155</u> 65	<u>57,4080</u> 0,6646	<u>71,19</u> 0,82
19	& 241649-1014-2 варіант 1	Рукав гнучкий металевий д-25мм, DKC	1000м	0,124	<u>924,34</u> -	- -	115	-	- -	- -	- -
20	КМ8-412-4	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм2	100 м	1,24	<u>2270,44</u> 1506,82	<u>138,69</u> -	2815	1868	<u>172</u> -	<u>19,2000</u> -	<u>23,81</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КМ8-412-10	Кожен наступний провід одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм2	100 м	0,61	<u>1275,95</u> 753,41	<u>138,69</u> -	778	460	<u>85</u> -	<u>9,6000</u> -	<u>5,86</u> -
22	& С154-62-71 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х6мм2	м	61	<u>162,76</u> -	<u>-</u> -	9928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С113-2327-20-7 варіант 1	Кабель ВВГнгд 3х6 мм2	м	124	<u>111,63</u> -	<u>-</u> -	13842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	4,62	<u>11324,41</u> 1808,18	<u>4289,59</u> -	52319	8354	<u>19818</u> -	<u>23,0400</u> -	<u>106,44</u> -
25	& С154-163-КВ5-Т варіант 1	Кабель нагрівальний двожильний екранований, 400В, макс. потужн. 30Вт/м, внутрішня ізоляція: FEP (тефлон)+PEX, зовнішня ізоляція: УФ-стабілізований PVC, DEVIsnow тм 30Т	м	462	<u>269,69</u> -	<u>-</u> -	124597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	5	<u>70,58</u> 68,31	<u>-</u> -	353	342	<u>-</u> -	0,9600	4,8
27	& 2405-1387-47 варіант 1	Коробка розподільча, Spelsberg	шт	5	<u>46,93</u> -	<u>-</u> -	235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 2405-1352-3 варіант 1	Клемник зажимний, Wago	шт	15	<u>15,83</u> -	<u>-</u> -	237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С1110-194-13 варіант 1	Кріплення пластикове для монтажу нагрівального кабелю в трубі, Devidrain	шт	382	<u>8,67</u> -	<u>-</u> -	3312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С1110-194-14 варіант 1	Ланцюг оцинкований для монтажу кабелю в трубі, Devichain	мп	190	<u>42,33</u> -	<u>-</u> -	8043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С1110-194-15 варіант 1	Кріплення пластикове для монтажу нагрівального кабелю в ринвах, Devigut	шт	544	<u>11,90</u> -	<u>-</u> -	6474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	5	<u>1531,13</u> 79,49	<u>-</u> -	7656	397	<u>-</u> -	0,9600	4,8
33	& 1701-1043-1 варіант 1	Датчик температури зовнішнього повітря	шт	5	<u>1435,00</u> -	<u>-</u> -	7175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по кошторису					295429	24065	<u>23164</u> 91		<u>305,35</u> 1,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					11049				
		Всього устаткування, грн.					11049				
		Разом будівельні роботи, грн.					284380				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					237151				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					0,4				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					35				
		всього заробітна плата, грн.					24191				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12474				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3658				
		Всього будівельні роботи, грн.					296854				

		—									
		Всього по кошторису					307903				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					336,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27849				

Склав ГП Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (санація) Уланівського закладу дошкільної освіти комунальної власності Уланівської сільської ради за адресою Вінницька область, Хмільницький район, село Уланів вул. Миру 19 (коригування)
30/24-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Блискавкозахист (залишки)

Капітальний ремонт (санація) Уланівського закладу дошкільної освіти комунальної власності Уланівської сільської ради за адресою Вінницька область, Хмільницький район, село Уланів вул. Миру 19 " (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 426,864 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58125 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 46,773 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	8,06	<u>5531,28</u> 2561,59	<u>444,72</u> 8,91	44582	20646	<u>3584</u> 72	<u>32,6400</u> 0,1114	<u>263,08</u> 0,9
2	& С1113-154-2 варіант 1	Дріт алюмінієвий для блискавкозахисту діам. 8мм, W-08/Al	мп	806	<u>52,68</u> -	-	42460	-	-	-	-
3	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	2,72	<u>5469,26</u> 2410,91	<u>583,41</u> 8,91	14876	6558	<u>1587</u> 24	<u>30,7200</u> 0,1114	<u>83,56</u> 0,3
4	& С111-1797-2-Т варіант 1	Штаба оцинкована для блискавкозахисту 40x4мм, W-40x4/ST	мп	272	<u>238,61</u> -	-	64902	-	-	-	-
5	& С1545-62-2 варіант 1	Затискач для дроту хрестовий універсальний оцинкований, С-011	ШТ	67	<u>45,60</u> -	-	3055	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1545-62-3 варіант 1	Затискач для полоси хрестовий універсальний оцинкований, С-022	ШТ	91	<u>74,21</u> -	- -	6753	-	- -	- -	- -
7	& C1545-62-4 варіант 1	Затискач контрольний (оцинкований) оцинкований, С-034	ШТ	17	<u>102,88</u> -	- -	1749	-	- -	- -	- -
8	& C1545-62-6 варіант 1	Клема фальцева металева оцинкована, С-099	ШТ	30	<u>30,76</u> -	- -	923	-	- -	- -	- -
9	& C1110-88-15 варіант 1	Тримач дроту Н-303	шт	177	<u>49,54</u> -	- -	8769	-	- -	- -	- -
10	& C1110-15-4 варіант 1	Тримач дроту металевий з дюбелем Н=220мм, Н-014	шт	170	<u>34,78</u> -	- -	5913	-	- -	- -	- -
11	& C10-100825-190 варіант 1	Тримач смуги металевий з дюбелем, Н-039	шт.	34	<u>39,67</u> -	- -	1349	-	- -	- -	- -
12	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,51	<u>26255,18</u> 3660,36	<u>15538,64</u> 7,16	13390	1867	<u>7925</u> 4	<u>50,7960</u> 0,0895	<u>25,91</u> 0,05
13	& C1545-66-240 варіант 1	Труба монтажна термостійка для блискавкозахисту 20/12, К-201	м	51	<u>49,83</u> -	- -	2541	-	- -	- -	- -
14	& C1545-62-10 варіант 1	Затискач UD-20 для труби 20/12, К-203	ШТ	102	<u>7,35</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -
15	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	17	<u>608,43</u> 546,51	- -	10343	9291	- -	7,6800 -	130,56 -
16	& C1512-1-6 варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання, К-681	шт	17	<u>239,40</u> -	- -	4070	-	- -	- -	- -
17	& C1546-59-2 варіант 1	Паста антикорозійна, К-950	кг	2	<u>292,29</u> -	- -	585	-	- -	- -	- -
18	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,7	<u>5723,52</u> 1054,77	<u>4463,28</u> 6,72	9730	1793	<u>7588</u> 11	<u>13,4400</u> 0,0840	<u>22,85</u> 0,14
19	& C1545-400-5-С варіант 1	Комплект стержневого заземлення діам. 16мм, 3м, G-16/30	шт	17	<u>629,75</u> -	- -	10706	-	- -	- -	- -
20	& C111-1678-3 варіант 1	Гідроізоляційна стрічка, G-115	1000м	0,017	<u>26306,78</u> -	- -	447	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ33-30-16	Установлення сталевих болтових блискавковідводів	т	0,0121	<u>10968,67</u> 4524,49	<u>6444,18</u> -	133	55	<u>78</u> -	<u>55,4880</u> -	<u>0,67</u> -
22	& С1545-66-243 варіант 1	Блискавкоприймач алюмінієвий в комплекті, М-01/15-30	шт	11	<u>628,59</u> -	- -	6914	-	- -	- -	- -
23	& С111-196-3 варіант 1	Герметик	шт	10	<u>300,31</u> -	- -	3003	-	- -	- -	- -
24	& С1546-59-3 варіант 1	Смуга для ПВХ-мембрани, К-303	шт	177	<u>667,88</u> -	- -	118215	-	- -	- -	- -
25	& С1545-62-7 варіант 1	Компенсатор К-220	шт	33	<u>76,85</u> -	- -	2536	-	- -	- -	- -
26	& С1110-88-165 варіант 1	Тримач дроту NIRO Н-020	шт	62	<u>39,65</u> -	- -	2458	-	- -	- -	- -
27	& С1110-88-17 варіант 1	Тримач дроту металевий ELIP Н-032	шт	8	<u>60,03</u> -	- -	480	-	- -	- -	- -
28	& С1110-88-18 варіант 1	Тримач дроту металевий ELIP Н-039	шт	52	<u>49,24</u> -	- -	2560	-	- -	- -	- -
29	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>394,00</u> 154,25	<u>27,32</u> 0,28	394	154	<u>27</u> -	<u>1,9200</u> 0,0036	<u>1,92</u> -
30	& 1503-2001-25-22 варіант 1	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг класу В+С, Saltek DA-275V/3+1	шт	1	<u>3399,31</u> -	- -	3399	-	- -	- -	- -
31	& С111-196-2 варіант 1	Змазка контактна	кг	0,5	<u>3036,03</u> -	- -	1518	-	- -	- -	- -
32	& С1110-15-6-У варіант 1	Тримач кониковий, Н-053	шт	58	<u>89,54</u> -	- -	5193	-	- -	- -	- -
33	& С1545-62-8 варіант 1	Зажим для дроту для ринви, С-061	шт	180	<u>62,68</u> -	- -	11282	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							405978	40364	<u>20789</u> 111		<u>528,55</u> 1,39
Разом будівельні роботи, грн.							405978				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					344825				
		трудомісткість в транспортуванні, люд.год.					2,33				
		заробітна плата в транспортуванні, грн.					200				
		всього заробітна плата, грн.					40675				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20886				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6098				
		Всього будівельні роботи, грн.					426864				

		—									
		Всього по кошторису					426864				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					581,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46773				

Склав ГП Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]